[bookmark: _GoBack]Директору МОБУ «СОШ № 11»
Некрасовой Марине Александровне
от _____________________________
_______________________________,
проживающего (-ей) по адресу:
_______________________________
Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________, ____ ________года рождения  на курс   «Подготовка  детей  к  поступлению  в 1  класс»
в МОБУ «СОШ №11» г.Оренбурга на очную форму обучения..

     С    Правилами   приема   и  обучения,  Уставом,   лицензией   на   осуществление
образовательной     деятельности,   свидетельством о государственной аккредитации, с  дополнительными  образовательными программами,  правилами ведения курсов   и   другими   документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,  ознакомлен (-а).

         Мать_________________________________________________________________
                                         (Ф.И.О., адрес регистрации и проживания, контактный телефон)

        Отец_________________________________________________________________
                                        (Ф.И.О., адрес регистрации и проживания, контактный телефон)

«____» _______  2016г.                                 __________/_____________________
                (дата)                                                                 (подпись)              (расшифровка подписи)